CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA ROXA
"EDIFIC/0 VEREADOR DEVANIR GIANELLO"- Av. José Chiare/li n° 919

CEP 14745-000- Te//Fax (17)3395-1233 I 3395-2008- CNPJ 52.391.20810001-82

E-mails: camara@camaraterraroxa.sp.gov.br 1 secretaria@camaraterraroxa.sp.gov.~
site: camaraterraroxa.sp.gov.br \._ ~

Estado de São Paulo 95
Ata da Sessão Ordinária de 05110/2020

ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA DE 05/10/2020

Aos cinco dias do mês de out ub r o de dois mi l e v i nte i
às vinte horas, reuniu-se em Sessão Extraordinária a
Câmara Municipal de Terra Roxa, sob a Presidência do
Vereador Cristiano Francisco de Lima e Secretariaqa
pelo Vereador João Batista Ladeia, Estando presentes
os Senhores Vereadores: ALMIR ROGÉRIO CUSTÓDIO,
APARECIDO DONIZETI ALFINETE, CARLOS CESAR BALDO,
EMERSON RIBEIRO DA COSTA, FERNANDO APARECIDO
ANTONINI, FLAVIO CARDOSO PEREIRA e JOÃO APARECIDO DOS
SANTOS. Iniciada a Sessão o Senhor Presidente
convidou a todos para ficarem em pé para execução do
Hino Municipal. Em seguida o Senhor Presidente
solicitou um minuto de silêncio pelos falecimentos
de: Roque Ramiro, Claudio Pavanin e Durvaliilo
Aguilar. Em seguida o Senhor Presidente deu inicio a q
EXPEDIENTE e colocou à apreciação do Plenário Ata l da
Sessão Ordinária do dia 21 de setembro de 2020 e
ninguém se pronunciando contrário, foi aprovada por
unanimidade. A seguir o Senhor Secretário fez a
leitura das correspondências recebidas do Senhor
Prefeito Municipal. Em seguida o Senhor Secretári <D
fez a leitura do Projeto de Lei n°. 014/2020, datado
de 25 de setembro de 2020, que "ESTIMA A RECEITA E
FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE TERRA ROXA-SP, PARA O
EXERCÍCIO DE 2021" de autoria d6 Executivo. Após
leitura, o Senhor Presidente encaminhou o referido
Projeto de Lei à Comissão de Finanças e Orçamento .
Não tendo nada a tratar no Expediente, o Senh a +
Presidente deu o mesmo por encerrado e, em seguida ,.
deu inicio a ORDEM DO DIA. Não tendo nada a trata r na
Ordem do Dia, o Senhor Presidente deu início a
EXPLICAÇÃO PESSOAL. Ninguém querendo fa zer uso da
palavra e nada havendo a tratar, o Senhor Pre s i dente

CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA ROXA
"EDIFÍCIO VEREADOR DEVANIR GIANELLO"- Av. José Chiare/li n° 919

CEP 14745-000- Tei/Fax (17)3395-1233 I 3395-2008 - CNPJ 52.391.208/0001-82

E-mails: camara@camaraterraroxa. sp. gov. br 1 secretaria@camaraterraroxa. sp.go~
site: camaraterraroxa.sp.gov.br ~~

Estado de São Paulo 96
Ata da Sessão Ordinária de 05110/202(]

deu por encerrada à sessão. E eu, JOÃO BATISTA
LADEIA, 1°. -Secretário, mandei lavrar a presente Ata
que, após ser lida será assinada. Câmara Municipal de
Terra Roxa, em 05 de outubro de 2020.

CRISTIANOF JOAO B(.4TISATA LADEIA
1 ~-Secretário.